b., o godzinie 2-ej
po południu, w powyżej wymienionym lokalu przy
ulicy Hr. Berga pod nr. 9, i -wówczas zebranie to u-
ważać się będzie jako mające komplet prawny, bez
względu na liczbę akcyj posiadanych przez przyby
łych na nie akcjonarjuszów.

W Warszawie d. 18 (30) kwietnia 1889 r. (584)

z kaucją rs. 3,000,
do nowo-założonej fabryki.—Pensja rs. 1,000
rocznie. — Oferty pod lit. P. S. przyjmuje
Biuro Ogłoszeń, Senatorska 26, 85QR

__ Angielka z wyższem wykształceniem (fran
cuski, muzyka, rysunki), pragnie wyjechać na wieś
podczas wakacyj za wynagrodzeniem. Bracka 16,

Wielki wybór różnego rodzaju gotowych ubiorów męzkich, jako też mate-
rjałów na obstalunki podług miary—Ceny stałe. _

>

Magistrat miasta Warszawy.
. . Dnia 28 Kwietnia (10 Maja) r. b., o godzinie 11-ej zrana, odbędzie się w sali licyta

cyjnej Magistratu miasta Warszawy licytacja in plus przez opieczętowane deklarację \a
trzyletnią dzierżawę, od dnia 1 (13) Stycznia 1890 roku do 1 (13) Stycznia 1893 roki? ’

miejsca na rogu Alei Ujazdowskiej i Placu Ś-go
Aleksandra, pod budowę kiosku do sprzedaży

wód gazowych, od rs. 40 kop. 50 rocznie.
w Dzienniku Warszawskim i w? P^mT 4eklw^

sEssEssKo^KaaE

W KONIECPOLU,
zawiadamia niniejszem osoby interesowane, Że z dfóiein 1-m M
Kwietnia b.

880r

Magistrat miasta Warszawy,
Dnia 12 (24) Maja r. b., o godzinie 11-ej zrana, odbędzie się w sali licytacyjnej

Magistratu miasta Warszawy, licytacja in plus przez opieczętowane deklaracje, na trzyletnią
dzierżawę od dnia 2 (14) Czerwea 1889 r. do 2 (14) Czerwca 1892 r.

miejskiego placu pustego w Warszawie pod
N-rem 191 i 192 od rs. 550 rocznie.

Warunki licytacyjne mogą być przejrzane w Wydziale Administracyjnym Magistra
tu, szczegółowe zaś ogłoszenie o licytacji, jako też wzór do deklaracji, wydrukowane zosta
ły w dzienniku Warszawskim i w Gazecie Policyjnej.